
 
DRUSKININK Ų ŠVIETIMO CENTRAS 

Kodas 300035075,  M.K.Čiurlionio g.80,  LT-66144,  Druskininkai,   tel./faks. 8 313 
51178,el.p.snieguole@dsc.lt    

 
DRUSKININK Ų ŠVIETIMO CENTRO  

2009 M.BALANDŽIO  M ĖN.  RENGINIŲ PLANAS 
 

Eil. 
Nr. 

Data Programos pavadinimas Vieta / val. Lektorius Atsakingas 
asmuo 

Kvalifikacijos tobulinimo renginiai 
 

1. 2009-04-02 
13 val. 

Pamoka pagal atnaujintas 
Bendrąsias programas 
matematikos mokytojams  

Druskininkų švietimo 
centras 

(I sesija) 
 

V.Sičiūnienė Aušra Trikšienė 

2. 2009-04-06 
10 val. 

 

Pamoka pagal atnaujintas 
Bendrąsias programas IT 
mokytojams 

Druskininkų švietimo 
centras 

(I sesija) 
 

A.Kilikevi čienė Danguolė 
Česaitytė 

3. 2009-04-07 
9 val. 

KONFERENCIJA “Veiksmingas 
atnaujintų programų įgyvendinimas 
naudojant inovatyvius ugdymo 
metodus“ 

Druskininkų 
„Atgimimo“ vid.  

m-kla 

Jungtinė lektorių 
grupė 

Snieguolė 
Stravinskienė 

4. 2009-04-08 
10 val. 

Pradinio ir pagrindinio ugdymo 
bendrųjų programų įgyvendinimo 
organizavimas mokyklų vadovams 
ir pavaduotojams 

Druskininkų švietimo 
centras 

(I sesija) 
 

V.Bacys Snieguolė 
Stravinskienė 

5. 2009-04-16 
14 val. 

Pamoka pagal atnaujintas 
Bendrąsias programas dorinio 
ugdymo ir pradini ų kl. 
mokytojams 

Druskininkų švietimo 
centras 

(I sesija) 
 

ŠPC lektoriai Danguolė 
Česaitytė 

6. 2009-04-17 
13 val. 

Pamoka pagal atnaujintas 
Bendrąsias programas kūno 
kult ūros ir pradini ų kl. 
mokytojams 

Druskininkų švietimo 
centras 

(I sesija) 
 

ŠPC lektoriai Snieguolė 
Stravinskienė 

7. 2009-04-20 
13 val. 

Pamoka pagal atnaujintas 
Bendrąsias programas istorijos ir 
geografijos  mokytojams 

Druskininkų švietimo 
centras 

(I sesija) 
 

O. Gustainienė, 
D. Šarkelienė 

Snieguolė 
Stravinskienė 

8. 2009-04-22 
13 val. 

Lietuvių kalbos (gimtosios) 
valstybinio brandos egzamino 
kandidatų darbų vertinimas 

Druskininkų švietimo 
centras 

(nemokamas) 

I.Ūsienė, 
P.Stočkus 

Snieguolė 
Stravinskienė 

9. 2009-04-23 
10 val. 

Pamoka pagal atnaujintas 
Bendrąsias programas anglų k.  
mokytojams I gr. 

Druskininkų švietimo 
centras 

(II sesija) 
 

B.Juodzevičienė Aušra Trikšienė 

10. 2009-04-23 
14 val. 

Pamoka pagal atnaujintas 
Bendrąsias programas anglų k.  
mokytojams IIgr. 

Druskininkų švietimo 
centras 

(II sesija) 
 

B.Juodzevičienė Aušra Trikšienė 

11. 2009-04-24 
14 val. 

KT renginių apskaitos programa 
Švietimo centro darbuotojams 

Druskininkų švietimo 
centras 

G.Rudzis Snieguolė 
Stravinskienė 

12. 2009-04-28 
14 val. 

Pamoka pagal atnaujintas 
Bendrąsias programas pradini ų 
kl.  „Saulės“ pagr. m-klos 
mokytojams 

„Saulės“ pagr. m-kla 
 (II sesija) 

 

I.Eitmantienė Aušra Trikšienė 

13. 2009-04-30 Pamoka pagal atnaujintas Druskininkų švietimo V.Sičiūnienė Aušra Trikšienė 



13 val. Bendrąsias programas 
matematikos mokytojams  

centras 
(II sesija) 

 
Metodinė veikla 

1. 2009-04-01 
 

Druskininkų savivaldybės fizikų 
metodinio būrelio renginys, skirtas 
Lietuvos 1000-mečiui (surengta 
paroda). 

Švietimo centras Gintaras 
Žaldokas 

Aušra Trikšienė  
 
 
                               

2. 2009-04-09 Druskininkų sav. „Ryto“ 
gimnazijos abiturientų koliažo 
paroda 

Švietimo centras A. Mosiejus Aušra Trikšienė  
 

3. 2009-04-15 
14 val. 

Priešmokyklinio ugdymo 
metodinio būrelio susirinkimas 
„Gerosios patirties sklaida“ 

Švietimo centras Virginija 
Žarnauskienė 

Aušra Trikšienė  
 

4.  2009-04-15 
15 val. 

Pradinio ugdymo metodinio 
būrelio pasitarimas dėl pavasario 
estafečių 

Sporto centras Marytė Mizaraitė Aušra Trikšienė  
 

5. 2009-04-17 
13 val. 

Druskininkų savivaldybės pradinių 
klasių ,,Šviesoforo“ varžybos. 

,,Atgimimo“ vid. 
m-kla 

Dalia Chochienė Aušra Trikšienė  
 
 

6. 2009-04-18 
  

Druskininkų savivaldybės mokinių 
olimpinio festivalio pavasario 
kroso varžybos. 

,,Atgimimo“ vid. 
m-kla 

Dalia Chochienė Aušra Trikšienė  
 
 
                          

7. 2009-04-23 
15 val. 

Lietuvių k. mokytojų renginys 
skirtas Lietuvos vardo 1000-
mečiui 

„Ryto“ g-ja Izabelė Ūsienė Aušra Trikšienė  
 

8. 2009-04-
24/25 
 

Lietuvos mokinių olimpinio 
festivalio finalinės turizmo 
varžybos. 

Šiaulių raj., Bubių 
seniūnija, 
Čeprečiškių 
kaimas, moksleivių 
poilsiavietė 
,,Tauras“. 

Aleksandras 
Draginas 

Aušra Trikšienė  
 
                               

9. 2009-04-26 ,,Saugaus rato“ varžybų I turas 
mokyklose. 

Bendrojo  lavinimo 
mokyklos 
 

 Aušra Trikšienė  

10. 2009-04-27 Viečiūnų pagrindinės mokyklos 
bibliotekininkų paroda 
,,Tarpukario Viečiūnų sodžius“ ir 
akimirkos iš renginių, skirtų 
Tūkstantmečiui. 

Švietimo centre  Laima 
Vitkauskienė 

Aušra Trikšienė  

11. 2009-04-30 Mokinių fotokonkurso ,,Viena 
akimirka iš tūkstančio" paroda 

Švietimo centre A.Bolys Aušra Trikšienė 

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo renginiai 

1. 2009-03-10-
2009-04-28 

Mokytojų technologinio 
kompiuterinio raštingumo 
technologionkursai mokytojams  
 
tęsinys 

Druskininkų 
švietimo centras, 

40 ak. val. 

G.Černiauskas 
Druskininkų 
,,Saulės“ 
pagrindinės 
mokyklos IT vyr. 
mokytojas 

Danguolė 
Česaitytė 

2. 2009-04-02-
2009-04-30 

Kompiuterinio raštingumo 
edukologinės dalies kursai 
mokytojams 

Druskininkų 
švietimo centras, 

40 ak. val. 

Eglė Vaivadienė, 
,,Atgimimo“ 
vidurinės 
mokyklos 
direktoriaus 
pavaduotoja 
ugdymui, IKT 
lektorė 

Danguolė 
Česaitytė 

3. 2009-04-06 
 

Suaugusiųjų pilietinio švietimosi 
programos ,,Civitas“ susitikimas-

Druskininkų 
švietimo centras, 2 

Liudvikas 
Ragauskis, VšĮ 

Danguolė 
Česaitytė 



17.00 val. 
 

diskusija ,,Viešojo intereso 
gynimas“ 
Savivaldybės gyventojams, 
moksleiviams, pedagogams 

ak. val. ,,Konstitucinių 
teisių gynimo 
agentūros“ 
vadovas 

4. 2009-04-20-
2009-05-14 

Anglų k. kursai (pradedantiesiems, 
2-as etapas)  pagal Grundtvig 
mokymosi partnerystės projektą 
,,Ways of Attracting Adults to 
Keep Learning“ (liet. ,,Būdai, 
kaip pritraukti suaugusiuosius 
nuolatos mokytis“) 
tik projekto dalyviams, nemokami 

Druskininkų 
švietimo centras, 

40 ak. val 

 

Danguolė 
Česaitytė, 
Druskininkų 
švietimo centro 
anglų k. vyr. 
mokytoja 

 

Danguolė 
Česaitytė 

5. 2009-04-21 
 
17 val. 

Leidinio ,,Profesijos vadovas 
2009“ ir jo internetinės versijos 
pristatymas 
 
Druskininkų švietimo centro ir 
kitų mokyklų mokiniams 

Druskininkų 
švietimo centro 

Profesinio 
informavimo taškas 

(bibliotekoje), 
1 ak. val. 

Danguolė 
Česaitytė 

Danguolė 

Česaitytė 

6. 2009 m. 
balandžio-
gegužės mėn. 

Anglų kalbos kursai Savivaldybės 
gyventojams (pagal poreikį) 
mokami 

Druskininkų 
švietimo centras, 

40 ak. val. 

Nerijus Plūkys, 
Druskininkų 
,,Ryto“ 
gimnazijos vyr. 
mokytojas 

Danguolė 

Česaitytė 

7. 2009 m. 
balandis,  
data bus 
tikslinama  

Atvirų durų diena Druskininkų 
švietimo centre: supažindinimas 
su priėmimo taisyklėmis, ugdymo 
procesu bei  mokymosi aplinka 

Druskininkų 
švietimo centras 

Jonas Subačius, 
Druskininkų 
švietimo centro  
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui ir 
švietimui  
 
Rita Biliūnienė, 
Centro mokytoja 
konsultantė 

Danguolė 
Česaitytė 

8. 2009-04-29 
 
10.00 val.  
 

Druskininkų sav. Viešosios 
bibliotekos projekto ,,Per skaitymą 
į kultūrinį tobulėjimą“  paskaita 
 
Druskininkų savivaldybės 
bibliotekininkams 

Druskininkų 
švietimo centras, 

6 ak. val. 

Vilniaus 
A.Mickevičiaus 
bibliotekos 
darbuotojai 

 

_________________________________________________________________________ 
 
 
 
 


